Testing Expo Automotive China 2019
展示会ご案内状

2019 年 9月24日 - 26日日 時

上海世博展覧館(上海市浦東新区国展路1099号 ホール 1）

ブース NO. 8009（本紙裏面ご参照）
会 場

URL http://www.testing-expo.com/china/english/

展示会情報

上海守谷国際貿易有限公司　Moritani Shanghai & Co., Ltd.
上海市静安区銅仁路 299 号　東海広場 4002 室　TEL: +86-(0)21-6329-2866 　Fax : +86-(0)21-6329-4068
Email: shanghai.gm2@moritani.cn
熊倉（担当日文）：kumakura.masanori@moritani.cn　徐 明衛（担当中文）：shanghai.gm2@moritani.cn
URL : www.moritani-sh.com

連絡先

Aが導く、振動試験の新基準。
スタンダード

ご来場の皆様へ
謹啓 残暑の候、貴社益 ご々清祥のこととお喜び申し上げます。
おかげさまで、今年度も振動試験装置トップブランドの IMV 株式会社と共同し、来る9 月上海にて開催されます
"Testing Expo Automotive China 2019" に出展いたします。空冷型振動試験装置A30（30kN）・小型振動試
験装置ｍ060 × 3Dモーションキャプチャのコラボ製品およびMｙ way プラス社大容量バッテリー充放電システム
( 直並列が可能により1500V/3200A の充放電を実現 [最大 1.6MW]）の振動試験デモンストレーションを行います。
最新の試験技術を十分に体感していただける内容になっておりますので、是非当社ブースまで足をお運びくださいませ。

5

10

5

13

7

13

7

5

10

5

10
5

5

5

5

5

6
8

5

15
.5

10

15
.5

11

4

11

4

6

6

6

7

6

7

5

5

8

8

8

8

7

7

4

5

5

4

6

4

6

5.5

4

5.5

4

7

12

7

6

4

6

4

4

4

6

9

6

9

5

6

5

6

9

9

9

4

5

4

5

4

4

6

5

44

7.5

6

7.5

6

6

3 3

5
14

7.5

14

9

6 6

10

12

10

12

6

3

5

3

6 4

3

5 5

3

5 4

3

4

5

6

4 4

3

55

3

5

6

3

5

5

7

6

4

3

4

3

4

4

6

4

4

4

4

4

3

4

6

5

4

5

3

3

4

3

4

3

4

4

4

3

4

3

4

3

66

33

66

3

4

3.5

4

5

3.5

5

5

3.5

5

3.5

5

3.5

5

3

7

3

7

9

5

9

5

44

6

12

6

12

6

6

6

6

33

3

6

3

55

3

4

3

4

4

6

4

6

4

6

4

6

3

6

3

6

4

6

4

3

4

3

4

3

3

5

3

4

3

4

3 3

6

4

6

4

9

7

9

3

5

4

6

4

6

4

6

4

6

4

6

4

8

7

8

6

3

4

44

4

6

3 3

88

6

6

9

5

9

4

5

4

3

6

3

4

3

4

6

6

5

4

5

4

10

7

5

5

5

4

5

3

6

3

3

3

6

4

6

4

6

5

44

5

4

5

4

6

5

6

5

7 7

3

3

6

6

3

6

11.5

7

11.5

7 7

6

7 7

6

3

6

4

6

6

3

6

3

6

5

3

4
5

7

6

3.5

4

5

6.58

5

4

11

7

7 7

3 5

4

5

4

5

6

3

55.5

6

5.5

7

7

7

7

3

7

6

3.5

6

4

4

3

9

3

5

3

6.5

11

6.5

5

55

5

55

3

4

5

3

4

4

7

6

66

33
3

5

3

16

15

AIP Automotive
Horiba

Kokusai Kratzer
Ono Sokki

Shanghai
Keygo

Hunan Xiangyi
Dynamic Test

Instrument

Saginomiya

BIA

Elevion ETS

Xian Stropower
Technologies Moritani

AB Dynamics Guangzhou Zeer Testing
Technology

Eontronix

Stratwise
Industry

Development

Oxford Tech
Solutions

Sonus

China Automotive Engineering
Research Institute

Beijing Palmary
Tianjin Research
Inst for Advanced

Equipment
Climats

National Instruments

Autek

Shanghai Ibeda

Mayr Power
Transmission

Konrad Test
Automation
Technology

Spectro
Scientific

Kunyi Electronic Technology

Aries AOS Tech

Servotest

Shanghai Toceil

Siemens

Sichuan Chengbang
Measurement &

Control
Beijing Allway

Wangsa
Technology Gobal-Standard SAB Special

Cables

Beijing
Deanwell

Technology

ZNova Technology

One
Measurement

Polytec
GmbH

Maschinenfabrik
Monninghoff

Concurrent

Truron
Testing

Technology

Masterflex
Hoses

(Kunshan)

nVent Electrical
Products

GTC

Rig
Science &

Technology
Unico

Longen
Technology

Sunrise Power

Liangce
(SuZhou)
Electronic

Technology Co.
Ltd

IPG
Automotive
(Shanghai)

Astronova

Humanetics
STS

Sensor
Technology

Daisch

Ytech Ding Auto
Technology

China
Hunan
SAF

Automotive
Technology

PCO

TDK
Lambda

Maximator

ThyssenKrupp

Kubrich

Simpro

Brilliance Long
Tech.

United Target

Kistler

Hongke

Hardy Technology
Int.

Cincinnati Sub
Zero

Tokyo
KeisoMMF

ITECH
Electronic

China
Nat
Elec

Apparatus

RION

Goepel
Electronics

Taicang Environmental
Test Equipment

Vibration
Research

Polelink
Information
Technology

LEMO

DIGAUTO

Shanghai
Quanyou

Dynatronic
Corporation

Chroma ATE

GTSystem GmbH

Beijing Linggong
Technology

Shumin
Industrial

Equipment

Micro
Measurement

AVIC CAPDI
Integration
Equipment

Shanghai Baobin

Vector / CSM

Wind Hill Technologies /
Ipetronik / Softing

Vector / CSM

Doaho
(Shanghai)

Tianhan
Air-Handling
Equipment

Blue-Print
Precision
Machinery

HTYC
Technology

China Electronic
Rayhua Technology

Oros
Jianqiao
Testing

Equipment

Tektronix

Denkei

AODE Machinery

Influx
Technology

Forum8

Zongpu
Technology

Sejfo Int.

Engie China Atlas MTT

ESPEC CHINA LIMITED

Techwin
Science (HK)

ENCOPIM SL

DAMReich Drive
Systems

Innosimulation

WSP
Group/Comtest

Testing Technology

GENERAL
TEST

Hioki
JASTI China

Shanghai Strong
Measurement &

Control

MOOG HBM / Bruel & Kjaer

HEAD Acoustics

CENTA

Shanghai SWINS

Hong Kong Qinda

ODU (Shanghai)
International DOM

EPTEK

KeycomEuro-Me Shenzhen
Trade

Langdi
Measurement

& Control
Technology

IAE

Integrated SystemKyowa Electronic

Hefei Kewell Power Systems

IAE
Shanghai
Satake

Cool-Heat
MESSRING

Oriental
Jicheng

KTS Industrial
Systems

Wocen
Chongqing ATEC
Test Equipment

JULABO TECHNOLOGY

Stahle

Jiangsu
Donghua
Testing

Art Logics

Linktron Systems

Climatic
Testing

Siemens Industry
Software

TOYO Corp

AI SI LI (China)
Test

Equipment

ChongQing
Cumming

Tech

Beijing
Zenmax
Hydraulic

Technology

LinkeDrive

Hope Technology

Elektro Automatik

GDAQ
(XI'An)

Instruments

VISITOR RELAXATION AREA

7000

8000

7003 7006

9006

8021

8018

9018

7012

7021

7009 8009

7015 8015

7018

8027

8024

9028

10000

10003 11003 11006

11009

12000

10009

10015 11018

12003

10021

11021 12009

9021

9012

9003

11024 12012

8092 8095 9093 9096 10104 10107 10110

10081

9075

1009010087

10075

10068

10072

10084

10093

11057

1105110069

10078

10099

11063 12048 12045

12051

11054 12036 12039

11072 12060

1106910105100989084 10101

9066

9069

9060

7024

7030

7036

7027

7042

7039

7033

70667063

70517054

7060

7057

7069

7075 7078

7048

8068

80628059

8053

8083

90578065

8056

8086

8089

8074

90638077

9090

90819078

9087

9072

1203011045

11039

11027

11030

12015

11048

11033

11043

8003 9000

9009

8006

8030

1101510012

12006

12018

12024

12027

120338050

80438048

8033 9030

8036

8045

8042

8039

8051 8046

9048

100609054

10054

10036

100309033

9036

9042 10042

10048

10051

10057

100639051

9045

9039

10096

12021

9015

9019

11007

12005

12020

11035

11042

11000

8038

8080

8075

VISITOR RELAXATION AREA

会場フロアマップ

ホール1

ブース No.8009

上海世博展覧館(上海市浦東新区国展路1099号 ホール１）
24th-26th, September, 2019

ENTRANCEENTRANCE